- VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
  - OBRIGAÇÕES PATRONAIS
  - MATERIAL DE CONSUMO
  - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
  - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 75.892,34 (setenta e cinco mil, oitocentos e noventa e dois reais

e trinta e quatro centavos) no Orçamento do Município para o Exercício de 2013, que passa a integrar a Lei Municipal n°2258, de 27 de novembro

de 2012, conforme segue:

- Órgão - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
 - Org./Unidade - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 - Proj./Ativ. - IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO CAPS
  - OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS
  - OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE

R$ 75.892,34 (SETENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS

REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS) NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL E

DÁ PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI N° 055, DE 27 DE MAIO DE 2013.

Encaminhamos à apreciação de Vossas Excelências o "Projeto de Lei n° 055, de 27 de maio de 2013, que “AUTORIZA A ABERTURA DE